
 

２０２１年８月２１日 

２１時１０分 

東京ガス株式会社 

 

都市ガスの供給支障の発生について 

本日、１６時頃より、東京都新宿区山吹町の一部、早稲田鶴巻町の一部、文京区関口の一部の地域にお

いて、何らかの原因により、ガス管に水が流入したため、ガス供給が停止しております。お客さまにご迷

惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

現在、原因調査中であり、今後、ガス管内に流入した水の除去等、復旧に向けた作業を行ってまいりま

す。ガス供給を再開するまでの間、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたし

ます。 

供給停止戸数やガス供給再開の見通しが分かり次第、改めてお知らせいたします。 

 

本件につきまして、ご不明な点がございましたら、お手数ですが以下へお問い合わせくださるようお願

いいたします。 

【お客さま問い合わせ窓口】 東京ガスお客さまセンター 

０５７０－００２２１１ 

０３－３３４４－９１００（ＩＰ電話・海外からのご利用など） 


